馬路村出会いサポート事業補助金申請書

                            年  月  日

馬路村長 殿

              住  所  馬路村大字

氏  名              印

                生年月日

下記のとおり、イベント等に参加しましたので、馬路村出会いサポート事業補

助金の交付を申請します。

記

□ 馬路村出会いサポート事業補助金申請額            円

□

 「高知で恋しよ!!マッチング」への入会

  入会日     年  月  日

  入会料        円

□

イベント等開催日         年  月  日

イベント等主催者

イベント等名称

□ 出会いの場イベント    □ 講座受講

□ 講座を事前に受講した上でのイベント参加（事前研修加算）

□ イベントと講座の同時開催

  □ ツアーイベント（１泊以上での開催）

イベント等参加料         円

（添付書類）入会料又はイベント等参加料の支払いを証する書面（領収書等）

     事前研修加算の場合：婚活関連講座を受講したことを証する書面